PV weidinger

ERGO™ Schraubendreher flir Schlitzschrauben, gerade, mit
3-Komponenten-Griff, 0,8 mm x 4 mm x 100 mm

« Schraubendreher entwickelt im Zuge des ERGO™-Prozesses

« Fur Schlitzschrauben

- Brinierte Spitze flir groBere Genauigkeit

« 3-Komponenten-Griff fir maximalen Bedienkomfort, weiches Material mit starrer
Oberflache sorgt fur komfortablen Halt und bessere Kraftlibertragung

« Maximaler Komfort bei minimalem Kraftaufwand durch ergonomisches Design

« Die richtige Klinge kann einfach durch die Farbmarkierung und das Symbol auf dem
Griffende identifiziert werden

« No colour identification in extra small handle, small sizes from 2 to 3.5

« Flache Seiten verhindern Wegrollen

« integrierte Aufhdngeodffnung

« Klinge aus Hochleistungs-Stahllegierung, verchromt und vollstandig gehartet fur
maximalen Korrosionsschutz und lange Lebensdauer

« Standards: 1SO 2380 und DIN 5264

Artikel-Nr. WL16080
Modell BE 8040
Hersteller BAHCO
Hersteller-Artikel-Nr. BE-8040
Lange 270 mm
Breite 62 mm
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Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Grifflange

VDE
Schraubenart
ESD gerecht
VerpackungsmaB
Schraubendreherart
Klingenstarke
Griffbreite
Werkzeuglange
Griffdurchmesser
Klingenlange
Klingenbreite

Klingendicke

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL53430
WL16075
WL16077
WL16086
WL16078
WL16079
WL53432
WL16080
WL16087
WL16089
WL53450
WL53688
WL53452
WL53689

Klingenlange
60 mm
60 mm
60 mm
75 mm
75 mm
75 mm
100 mm
100 mm
125 mm
125 mm
125 mm
150 mm
150 mm
150 mm

PV weidinger

43 mm
1 Stlick
1 Stlick
122 mm
nein
schlitz
nein
einzeln

Normale Schraubendreher

0,8 mm

17 mm

222 mm

17 mm

100 mm

4 mm

0,8 mm

Klingendicke Klingenbreite

0,3 mm 2 mm

0,4 mm 2,5 mm

0,5 mm 3 mm

0,4 mm 2,5 mm

0,5 mm 3 mm

0,6 mm 3,5 mm

0,5 mm 3 mm

0,8 mm 4 mm

0,5 mm 3 mm

0,6 mm 3,5mm

T mm 5,5 mm

Tmm 55 mm

1 mm 6 mm

1,2 mm 6,5 mm
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PPV weidinger

WL16090 175 mm 0,8 mm 4 mm
WL19948 175 mm 1,6 mm 8 mm
WL53447 200 mm 0,5 mm 3 mm
WL53449 200 mm 0,6 mm 3,5mm
WL20734 200 mm 1mm 5,5 mm

Products for the electronic industry
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